

GÜNLÜK STRATEJİ

BIST- Endeksler	Kapanış	Değ%
BIST-100	119.280	+0,42
BIST-30	134.529	+0,11
BIST-BANKA	127.116	-0,09
BIST-SINAI	160.396	+0,51
BIST-TUM	130.631	+0,56
BIST Hacim-TUM(mn TL)	27.552	17,00
VİOP30 Yakın Vade	135,225	0,24

Parite	Kapanış	Değ%
USDTRY	6,8579	0,00
EURTRY	7,8514	0,14
EURUSD	1,1448	0,15

Emtia	Kapanış	Değ%
XAUUSD	1.817	0,42
BRENT	43	0,33

En Çok Artanlar	Değ%	En Çok Düşenler	Değ%
KENT	10,00	TSPOR	-9,87
LINK	10,00	ASUZU	-8,51
PKENT	10,00	AYEN	-8,00
PRKAB	10,00	DITAS	-7,89
BFREN	9,99	YESIL	-5,91

İşlem Hacmi Yüksekler	Kapanış	mn TL
EKGYO	2,30	1.447,38
SISE	6,45	1.092,45
ASELS	33,14	1.077,52
GUSGR	5,42	924,75
CEMAS	1,80	756,74

BIST100 endeksi dün günü, %0,42 oranında kazançla 119.280 puandan tamamladı. Endeksin günlük hareket bandı 118.582-119.747 aralığında gerçekleşirken, Bankacılık endeksi %0,09 kayıp, Sınai endeks ise %0,51 oranında artışla günü tamamladılar. Küresel piyasalarda dün, karışık bir seyir vardı. Avrupada AB liderlerinin 750mlr Euro'luk kurtarma pakedi ile ilgili anlaşmaya varacağı konusundaki beklentilerle risk iştahı artarken, İngiltere negatif ayrıştı. ABD'de endeksler rekor vaka artışları ve aşı gelişmeleri ile ilgili haber akışlarının gölgesinde karışık seyirle açıldı. Yurtiçinde dün TCMB tarafından Mayıs 2020 dönemine ilişkin kısa vadeli dış borç istatistikleri açıklandı; kısa vadeli dış borç stoku Mayıs'ta 2019 sonuna kıyasla %0,1 azalarak 123,5mlr USD düzeyinde gerçekleşti. TÜİK'nun açıkladığı, Haziran ayına ilişkin YD-ÜFE verilerine göre, YD-ÜFE, Haziran'da bir önceki aya göre %0,95, geçen yılın aralık ayına göre %15,34, geçen yılın aynı ayına göre %14,82 ve 12 aylık ortalamalara göre %6,82 artış gösterdi. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı verilerine göre ise konut satışlarının yılın ilk yarısında geçen yılın aynı dönemine göre %32 arttığını gördük.

Bu haftanın odak noktasında Perşembe günü TCMB faiz toplantısı ve Cuma günü S&P'nin Türkiye kredi notu değerlendirmesi bulunmaktadır. Bloomberg HT'nin anketine göre medyan beklentisi, politika faizinde değişikliğe gidilmeyerek yüzde 8.25'te bırakılacağı şeklinde açıklanmıştır.

Küresel piyasalar yeni teşvik beklentileri ve kovid-19 aşısına ilişkin olumlu haber akışı ile bu sabah pozitif yönde hareket ediyor. Dün günü teknoloji hisseleri öncülüğünde yükselişle kapatan ABD borsalarında vadeli endekslerde yükseliş devam etmektedir. Küresel borsalardaki pozitif havanın etkisi ile BİST100 endeksinin güne yükselişle başlamasını beklemekteyiz.

Veri gündemi: Bugün, ABD'den Chicago Fed ulusal faaliyet ve Philadelphia Fed imalat dışı aktivite verileri takip edilecek.

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
ABD	15:30	Chicago Fed Ulusal Faaliyeti	Haz		2,61
ABD	15:30	Philadelphia Fed İmalat Dışı Endeksi	Haz		-3,6

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Şirket Haberleri

- **Çemtaş Çelik (CEMTS):** Kovid-19 seyahat kısıtlamalarının halen devam etmesi nedeni ile "Mercedes" firması tarafından yapılması planlanan saha ziyareti iptal edilmiş olup, yeni üretim hattı onayı için gerekli teknik dokümanlar "Mercedes" firması ile dijital ortamda paylaşılmış ve onay beklenmektedir. Yeni üretim hattı onayı sonrası bu hatta da seri üretime geçilecektir. Ayrıca "MAN" firmasına, mevcut denge çubuğu üretim hattından Temmuz ayı sonu itibari ile seri üretime başlanacaktır. Yurt dışından satın alınan "MAN" firması üretim hattının ise 2020 yılı sonuna doğru montajının yapılması ve deneme üretimine başlanması planlamaları devam etmektedir. Bu hattan "MAN" yeni projelerine üretim yapılması planlanmaktadır.
- **Doğuş Otomotiv (DOAS):** Şirketin 18.03.2020 tarihli Özel Durum Açıklamasında; Yapı Kredi Bankası liderliğinde oluşturulacak konsorsiyum ile kullanılacağını belirttiği 6 yıl vadeli 110mn Euro karşılığı TL tutarındaki kredi için imzalanan yetki anlaşması, ÖDA'da belirtilen diğer şartları ve süreci aynı kalmak üzere 70 ay vadeli 750mn TL olarak revize edilmiştir.
- **Erbosan Boru (ERBOS):** 20.7.2020 tarihi itibariyle, Kayseri merkez fabrikasında 3 vardiya, Serbest Bölge fabrikasında ise 2 vardiya olmak üzere üretim faaliyetine tekrar başlanmıştır.
- **Fonet Bilgi Teknolojileri (FONET):** Şirket 20.07.2020 tarihinde "Turkcell Satış ve Dijital İş Servisleri A.Ş." ve "Turkcell Teknoloji Araştırma ve Geliştirme A.Ş." ile Bursa Entegre Sağlık Kampüsü HBYS (Hastane Bilgi Yönetim Sistemi) Uygulama Hizmetleri Alım sözleşmesi imzalamıştır. Sözleşme hizmet süresi 24.06.2023 tarihine kadar ve bedeli 13.78mn TL'dir.
- **Odaş Elektrik (ODAS):** Şirket 2020 yılının 2. çeyreğinde 64,6mn TL ana ortaklık net zararı açıklamıştır.
- **Papilon Savunma (PAPIL):** Şirket tarafından "TÜBİTAK - Öncelikli Alanlar Araştırma Teknoloji Geliştirme ve Yenilik Projeleri Destekleme Programı" kapsamında yapılan başvuru olumlu olarak sonuçlanmış ve TÜBİTAK Teknoloji ve Yenilik Destek Programları Başkanlığı ile Proje Sözleşmesi 20.07.2020 tarihinde imzalanmıştır. (Desteklenmeye esas hibe tutarı: 428.263,22 TL)
- **Sasa Polyester (SASA):** Deneme üretimlerine başladığını 15.06.2020 tarihinde kamuoyuna duyurduğu 1.000 ton/gün kapasiteli POY İplik Üretim Tesislerimizde bugün itibarıyla 520 ton/gün 1. kalite üretime ulaşmış bulunmaktadır. Önümüzdeki bir ay içerisinde ise tam kapasite ile üretim yapılması planlanmaktadır.
- **Ulusoy Un (ULUUN):** Bağlı ortaklık Uludaş Tarım Ürünleri ve Lisanslı Depoculuk A.Ş aynı sektörde faaliyet gösteren GK Tarım Ürünleri ve Lisanslı Depoculuk A.Ş'nin paylarının %100'ünü devralmak üzere söz konusu şirketin pay sahipleri ile anlaşmaya varmıştır.

Ekonomi Haberleri

- **AB liderleri kurtarma paketi konusunda anlaşmaya vardı.** AB liderleri, üye ülkelerin ekonomilerini desteklemek için 750mlr Euro'luk ortak tahvil arzını öngören teşvik paketi konusunda anlaşmaya vardı. Brüksel'de 4 gün süren müzakerelerin ardından varılan bu anlaşmayı 27 üye ülkenin oybirliği ile onaylaması gerekiyor. Bu anlaşma, Mayıs ayında ilk taslağı hazırlayan Almanya Şansölyesi Angela Merkel ve Fransa Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron'un bir zaferi olarak görülüyor. Bu acil fonun 390mlr Euro'luk kısmını hibeler ve 360mlr Euro'luk kısmını ise düşük faizli krediler oluşturuyor. Fonların yaklaşık üçte biri iklim değişikliği ile mücadeleye tahsis edilecek ve blok'un gelecek 1trln Euro tutarında 7 yıllık bütçesi ile birlikte, bu adım tarihin en büyük yeşil teşvik paketini oluşturacak. Tüm harcamalar, Paris Anlaşması'nın sera gazlarını azaltma amacı ile uyumlu olacak. (Bloomberg)
- **ABD'de Kovid-19'a karşı trilyon dolarlık yeni teşvik paketinin görüşmeleri başladı.** Mnuchin, ABD Başkanı Donald Trump'ın Beyaz Saray'da Cumhuriyetçi Kongre üyeleri ile yaptığı toplantı sonrası açıklamalarda bulundu. Kovid-19 salgınıyla mücadele kapsamında hayata geçirmeyi planladıkları yeni teşvik paketine yönelik son 2 haftadır yoğun şekilde çalıştıklarını belirten Mnuchin, teşvik paketi

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

teklifini 1trln USD ile başlatmaya odaklandıklarını ve bunun büyük bir etki yaratacağını düşündüklerini vurguladı. Mnuchin, "Odak noktası, dediğim gibi çocuklar, istihdam ve aşilar hakkında. Acil kullanım için yıl sonuna kadar aşiya sahip olduğumuzdan emin olacağız. Başkan ve Başkan Yardımcısını yeni bilgilendirdik, bunu onayladılar." dedi. (Bloomberg)

- **Merkezi yönetim brüt borç stoku 1,64trln TL.** Hazine ve Maliye Bakanlığı, 30 Haziran itibarıyla Merkezi Yönetim Brüt Borç Stoku verilerini açıkladı. Buna göre, borç stokunun 822,8mlr TL tutarındaki kısmı TL, 818,4mlr TL tutarındaki bölümü ise döviz cinsi borçlardan oluştu. (Bloomberg)
- **Borsada endeksten sıfır atılmasına ilişkin hazırlıklar tamamlandı.** AA muhabirinin edindiği bilgiye göre "BİST Pay Endekslerinden 2 Sıfır Atılması Projesi" kapsamında tüm hazırlıklar ve üye provaları tamamlandı. VİOP endeks vadeli işlem ve opsiyon sözleşmeleri esaslarında değişiklik yapılmasını da içeren BISTECH işlem sistemi güncellemesi planlandığı şekilde 27 Temmuz'da devreye alınacak. Geçiş çalışmaları kapsamında Kıymetli Madenler Piyasasında 24 Temmuz Cuma günü saat 21:30'da ara verilecek ve seansa normal zamanı olan 27 Temmuz Pazartesi günü saat 08:00'de devam edilecek. Vadeli İşlem ve Opsiyon Piyasasında 24 Temmuz Cuma günü akşam seansı düzenlenmeyecek. Aynı gün Endekslere Dayalı Vadeli İşlem ve Opsiyon Sözleşmelerinde bekleyen İptale Kadar Geçerli (İKG) ve Tarihli (TAR) emirler ile aktive olmamış Şarta Bağlı (SAR) emirler VIOP_GUNSONU işlem günü bölümünde iptal edilecek. Canlıya geçiş öncesinde testlere devam edilebilmesi amacıyla prova ortamı 20, 21 ve 22 Temmuz tarihlerinde açık olacak. (Anadolu Ajansı)
- **Bloomberg HT anketi: Merkez'den faiz indirimi beklenmiyor.** Bloomberg HT Araştırma Birimi'nin TCMB faiz kararına ilişkin anketi sonuçlandı. Ankete katılan 17 kurumun medyan beklentisi Temmuz toplantısında bir hafta vadeli repo faizinde değişikliğe gidilmeyerek %8,25 seviyesinde bırakılacağı yönünde. Yıl sonu için yapılan ankete ise 16 kurum katıldı. Bu ankete göre katılımcıların medyan tahmini, politika faizinin yıl sonunda %8,25 olacağı şeklinde gerçekleşti. Merkez Bankası Haziran toplantısında indirim beklentilerine karşın faizleri sabit tutarak uzun süredir devam ettirdiği indirim serisini durdurdu. Geçen yılın Temmuz ayında başladığı faiz indirimlerini geçen aya kadar sürdüren banka, toplamda 1.575 baz puan faiz indirdi. TCMB Temmuz ayı para politika toplantısını Perşembe günü gerçekleştirecek. (Bloomberg)
- **ABD'de yeni teşvik paketi Pazartesi günü görüşülmeye başlanacak.** Beyaz Saray'da koronavirüs pandemisine yönelik teşvik paketine dair görüşmeler Pazartesi günü başlayacak. ABD Başkanı Trump'ın özel kalemi, Senato Çoğunluk Lideri Mitch McConnell, Hazine Bakanı Steven Mnuchin ve Başkan Trump'ın konuya dair görüşme gerçekleştireceklerini bildirdi. Donald Trump'ın Beyaz Saray Genelkurmay Başkanı Mark Meadows, Fox News Channel'daki "Sunday Morning Futures" röportajında Temsilciler Meclisi Lideri Kevin McCarthy'in de orada bulunacağını belirtti. Bloomberg'in konuya yakın bir kaynağa dayandırdığı habere göre, bu toplantı Cumhuriyetçi yasa yapıcılar tarafından desteklenen 25mlr USD'lık yeni teşvik paketine Trump yönetiminin ayak diremesi sonucu gerçekleşiyor. Kaynaklara göre, Trump'ın ekibi aynı zamanda, Pentagon ve Dışişleri Bakanlığı'na salgın konusunda ekstra fon sağlanması planının ve Hastalık Kontrol ve Önleme Merkezleri için milyarlarca dolar tahsis edilmesinin de karşısında duruyor. (Bloomberg)
- **Çevre ve Şehircilik Bakanlığı verilerine göre konut satışları %32 arttı.** Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'ndan yapılan açıklamaya göre, Türkiye genelinde yılın ilk yarısında 581.798 konut satıldı, bu dönemde en çok konutun satıldığı il ise İstanbul oldu. 95.271 konut satışının yapıldığı İstanbul'da satışın en yoğun olduğu ilçeler Esenyurt, Pendik, Sancaktepe, Başakşehir ve Beylikdüzü olarak kayıtlara geçti. Konut satışında İstanbul'u Ankara takip etti. Başkentte yılın ilk yarısında 64.052 konutun satışı gerçekleştirildi. Ankara'da konut satışlarının yoğun olduğu ilçeler ise sırasıyla Keçiören, Çankaya, Mamak, Yenimahalle ve Etimesgut oldu. İstanbul ve Ankara'nın ardından en çok konutun satıldığı İzmir'de 6 ayda 36.651 satış rakamına ulaşıldı. İzmir'in ardından yılın ilk yarısında Antalya'da 25.918 ve Bursa'da 21.442 konut satış rakamı kayıtlara geçti. Konut satışları ve diğer alım satımları ile Hazine'ye de 6 ayda 7,79mlr TL katkı sağlandı. Faizlerin inmesi ile artan konut satışları ve diğer

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

alım satımlarla yıl sonuna kadar Hazine'ye 20mlr TL katkı sağlanacağı öngörülüyor. Ayrıca 2020 yılının ilk yarısında geçen yılın aynı dönemine göre %32'lik artışla 141.374 daha fazla konut satılmış oldu. (Anadolu Ajansı)

- **AB kurtarma paketini "engelleyen" ülkeler anlaşmaya hazır.** Yetkililer, Avrupa ekonomisini desteklemek için hazırlanan 750mlr Euro büyüklüğündeki yoğun teşvik paketine ilişkin müzakerelerin kilitlenmesine yol açan 4 AB ülkesinin uzlaşma için engel oluşturan kilit konuda anlaşmaya varmaya hazır olduğunu kaydetti. Gece boyu süren müzakerelerin ardından, Hollanda, Avusturya, Danimarka ve İsveç, görüşmelerin gizli olmasından dolayı ismini vermeyen yetkililere göre, paketin 390mlr Euro'luk kısmının hibe olarak ayrılması ve kalanının düşük faizli kredi olarak verilmesine razı oldu. (Bloomberg)
- **Yurt Dışı Üretici Fiyat Endeksi Haziran'da arttı.** TÜİK, bu yılın Haziran ayına ilişkin YD-ÜFE verilerini açıkladı. Buna göre, YD-ÜFE, Haziran'da bir önceki aya göre %0,95, geçen yılın aralık ayına göre %15,34, geçen yılın aynı ayına göre %14,82 ve 12 aylık ortalamalara göre %6,82 artış gösterdi. (Anadolu Ajansı)
- **Kısa vadeli dış borç stoku 123,5mlr USD'na geriledi.** TCMB tarafından Mayıs 2020 dönemine ilişkin kısa vadeli dış borç istatistikleri açıklandı. Buna göre, kısa vadeli dış borç stoku Mayıs'ta 2019 sonuna kıyasla %0,1 azalarak 123,5mlr USD düzeyinde gerçekleşti. Bankaların kısa vadeli dış borç stoku 55mlr USD oldu. (Bloomberg)
- **Jack Ma'nın şirketi halka arz sonrası 200mlr USD'lık değere ulaşabilir.** Konu hakkında bilgiye sahip kaynaklara göre, Çinli milyarder Jack Ma'ya ait Ant Group'un Hong Kong ve Şanghay'da eş zamanlı halka arzından 200mlr USD'ın üzerinde bir değerlendirme bekleniyor. Çin'in en büyük mobil ödeme firmasının ana şirketi olan Ant Group, Hong Kong ve Şanghay hisse senedi borsalarının STAR platformunda eş zamanlı çifte halka arza gidecek. Bu satış, son yılların en büyük ilk halka arzlarından (IPO) biri olacak. Konunun gizli olmasından dolayı ismini vermeyen kaynaklardan birine göre, Ant halihazırda Wall Street firmalarının büyük kısmından daha yüksek değerlemeye sahip ve eğer koşullar lehte olursa, bu arzdan Suudi Arabistan'ın rekor Saudi Aramco halka arzında elde ettiği 29mlr USD'ndan daha fazla gelir elde edilebilir. (Bloomberg)

EKONOMİK TAKVİM

21 Temmuz Salı

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	02:30	TÜFE (Aylık)	Haz		0,00%
Japonya	02:30	TÜFE (Yıllık)	Haz		0,10%
ABD	15:30	Chicago Fed Ulusal Faaliyeti	Haz		2,61
ABD	15:30	Philadelphia Fed İmalat Dışı Aktivite Endeksi	Haz		-3,6

22 Temmuz Çarşamba

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	03:30	İmalat PMI - Öncü	Tem		40,1
Japonya	03:30	Bileşik PMI - Öncü	Tem		40,8
Japonya	03:30	Hizmet PMI - Öncü	Tem		45
Japonya	06:00	BoJ Gösterge Faiz Oranı	Tem		-0,10%
ABD	17:00	Mevcut Ev Satışları	Haz	4,5M	3,91M

23 Temmuz Perşembe

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
------	-----	------	-------	----------	--------

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Japonya	Tüm Gün	Tatil			
Almanya	09:00	GFK Tüketici Güveni	Ağu	-12	-9,6
İngiltere	09:00	Perakende Satışlar (Aylık)	Haz		12,00%
İngiltere	09:00	Perakende Satışlar (Yıllık)	Haz		-13,10%
Türkiye	10:00	Tüketici Güveni	Tem		62,6
Türkiye	14:00	Bir Hafta Vadeli Repo Faiz Oranı	Tem	8,25%	8,25%
Türkiye	14:00	Gecelik Borçlanma Faizi	Tem		6,75%
Türkiye	14:00	Gecelik Faiz Oranları	Tem		9,75%
ABD	15:30	Haftalık İşsizlik Başvuruları			1,3M

24 Temmuz Cuma

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Japonya	Tüm Gün	Tatil			
Almanya	10:30	İmalat PMI - Öncü	Tem	47,5	45,2
Almanya	10:30	Bileşik PMI - Öncü	Tem	44,2	47
Almanya	10:30	Hizmet PMI - Öncü	Tem	50	47,3
Euro Bölgesi	11:00	İmalat PMI - Öncü	Tem	49,3	47,4
Euro Bölgesi	11:00	Bileşik PMI - Öncü	Tem	51	47,1
Euro Bölgesi	11:00	Hizmet PMI - Öncü	Tem	50,6	48,3
İngiltere	11:30	İmalat PMI - Öncü	Tem		50,1
İngiltere	11:30	Bileşik PMI - Öncü	Tem		47,7
İngiltere	11:30	Hizmet PMI - Öncü	Tem		47,1
ABD	16:45	Üretim PMI - Öncü	Tem	48	49,8
ABD	16:45	Markit Bileşik PMI - Öncü	Tem		47,9
ABD	16:45	Hizmet PMI - Öncü	Tem		47,9
ABD	17:00	Yeni Konut Satışları	Haz	688K	676K

27 Temmuz Pazartesi

Ülke	TSİ	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
Türkiye	10:00	Kapasite Kullanım Oranı	Tem		66,00%
Türkiye	10:00	İmalat Güveni	Tem		92,6
Almanya	11:00	IFO İş İklimi Endeksi	Tem	85	86,2
ABD	15:30	Çekirdek Dayanıklı Mal Siparişleri (Aylık)	Haz	2,50%	3,70%
ABD	15:30	Dayanıklı Mal Siparişleri (Aylık)	Haz	4,80%	15,70%

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

PİRAMİT MENKUL KIYMETLER A.Ş.

Gümüşsuyu Mah. İnönü Cad. Işık Apt. No:53 Kat:5 Daire 9-10 Taksim/İstanbul
Tel: 0212 293 95 00 Faks: 0212 293 95 60

Şişli Şubesi

Halaskargazi Cad. No:111 D:4 Kat:1 Şişli/İstanbul
Tel: 0212 395 32 33 Faks: 0212 230 81 15

Balıkesir İrtibat Bürosu

Eski Kuyumcular Mahallesi, Mekik Sokak, Korkmaz İş Hanı No: 18 Balıkesir
Tel: 0266 245 91 21 Faks: 0266 245 23 34

Sevgül DÜZGÜN
Araştırma Müdürü
212 3953213

sevgul.duzgun@piramitmenkul.com.tr

UYARI: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.